
Dz-07.0021.1.2022 

Uchwała nr XXXVIII/365/2022 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

w sprawie wniosku o zmianę zarządcy fragmentu działki nr 183/18 obr. K-52 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                                   

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

zmiany zarządcy fragmentu działki nr 183/18 obr. K-52, stanowiącego końcowy fragment 

sięgacza ul. Kosmowskiej, zlokalizowanego na południowy-wschód od skrzyżowania 

z ul. Nad Źródłem, celem objęcia go trwałym utrzymaniem Zarządu Dróg Miasta Krakowa.  

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zlokalizowany na południowy-wschód od skrzyżowania z ul. Nad Źródłem sięgacz ul. Kosmowskiej 

w zasadniczej części biegnie po – znajdującej się w zasobie Zarządu Dróg Miasta Krakowa – działce 

nr 288/4 obr. K-52. Jego końcowy fragment (w bezpośrednim sąsiedztwie posesji nr 21 oraz 21A) 

położony jest jednak na zarządzanej przez Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” działce nr 

183/18 obr. K-52. Sytuacja ta powoduje, że ZDMK nie ma możliwości remontu oraz utrzymywania 

końcowego fragmentu przedmiotowego sięgacza. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec prowadzi obecnie intensywne (m.in. ujęcie stosownego zadania 

w budżecie Dzielnicy na 2022 r.) działania ukierunkowane na utwardzenie sięgacza ul. Kosmowskiej 

na odcinku od skrzyżowania z ul. Nad Źródłem do wysokości posesji nr 21. Celem umożliwienia 

wydatkowania środków finansowych znajdujących się w dyspozycji Rady Dzielnicy na to zadanie, 

konieczne jest uprzednie przejęcie zarządu nad całym sięgaczem przez ZDMK. Zgodę na trwałe 

przekazanie w utrzymanie ZDMK niezbędnego do przeprowadzenia ww. działań remontowych 

fragmentu działki nr 183/18 obr. K-52 wyraziła już Dyrekcja obecnego posiadacza terenu - 

Młodzieżowego Domu Kultury „Dom Harcerza”. 

Uchwałę podejmuje się w wyniku ustaleń podjętych podczas spotkania w przedmiotowej sprawie, 

odbytego dnia 03.12.2021 r. przy udziale Dyrekcji Młodzieżowego Domu Kultury „Dom Harcerza” 

oraz przedstawicieli Ośrodka Rekreacji i Rehabilitacji Konnej „TABUN” (użytkownicy terenu działki 

nr 183/18 obr. K-52), mieszkańców oraz Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

Uchwałę podejmuje się w ramach realizacji kompetencji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, opisanej 

w § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6701), tj. jako wniosek w istotnej dla mieszkańców Dzielnicy innej sprawie 

publicznej o znaczeniu lokalnym. 

 


